
VALOR

224.252,11R$                   

448.503,14R$                   

391.053,63R$                   

1.063.808,88R$                

VALOR

68.453,85R$                     

 R$                     68.453,85 

VALOR

3.154,42R$                       

10.258,01R$                     

13.412,43R$                     

1.145.675,16R$                

VALOR

354,20R$                          

708.165,47R$                   

115.593,46R$                   

824.113,13R$                   

VALOR

25.518,06R$                     

25.518,06R$                     

849.631,19R$                   

4.958.185,02R$                

1.145.675,16R$                

849.631,19R$                   

5.254.228,99R$                

Relatório 5.254.228,99R$                

Banco 5.254.228,99R$                

Diferença -R$                                

Contrbuíção PATRONAL

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV -JANEIRO/2025

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

DESPESAS

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/01 - 31/01

Total (B)

OUTRAS RECEITAS

Glosa 12/2024 FUNAPE e  Glosa 11/2024 RGPS

Aportes periódicos - CM

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

FOLHAS DE PAGAMENTO

Encargos Folha 01/2025

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TOTAL EM 31/01/2025

Inativos e Pensionistas 01/2025 (líquido)

Rescisão - Aposentada falecida 01/2025

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa

Despesas administrativas 01/2025


